

# Vivi & Volume ApS

Algade 8A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 77 78 11

## Årsrapport

**22. oktober 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Steen Birkholm Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 22. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vivi & Volume ApS Algade 8A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 77 78 11
	Stiftet: 22. oktober 2021
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 22. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Birkholm Toft, adm. dir.
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevvej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Rinto ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med tøj og beklædning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964.928 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.316 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>964.928</b>
1 Personaleomkostninger	-750.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.309
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.527</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.236</b>
3 Skat af årets resultat	-38.920
<b>Årets resultat</b>	<b>129.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	129.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.316</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Indretning af lejede lokaler	76.544
Materielle anlægsaktiver i alt	76.544
5 Deposita	193.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	193.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>269.544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	454.515
Varebeholdninger i alt	454.515
Andre tilgodehavender	140.000
Tilgodehavender i alt	140.000
Likvide beholdninger	70.041
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>664.556</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>934.100</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>129.316</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.316</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>674</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>619.464</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.455
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.246
Anden gæld	<u>88.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>764.110</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>934.100</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.316	129.316
	<b>40.000</b>	<b>129.316</b>	<b>169.316</b>

## Noter

---

	22/10 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	737.990
Andre omkostninger til social sikring	8.710
Personalemkostninger i øvrigt	3.392
	<u>750.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	31.291
	<u>31.291</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	38.246
Årets regulering af udskudt skat	674
	<u>38.920</u>
	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 22. oktober 2021	0
Tilgang i årets løb	91.853
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>91.853</u>
Afskrivninger 22. oktober 2021	0
Årets afskrivninger	-15.309
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-15.309</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>76.544</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>	
Kostpris 22. oktober 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>193.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>193.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>193.000</u></b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	619.464
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>619.464</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>7. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Huslejeforpligtelser	
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje vedrørende lejemålet udgør 458 t.kr.	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Birkholm Toft

Direktør

Serienummer: e1d27729-c994-478f-a2a6-3f81fd3178ef

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-11 08:54:45 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-05-11 08:56:03 UTC



## Steen Birkholm Toft

Dirigent

Serienummer: e1d27729-c994-478f-a2a6-3f81fd3178ef

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-11 08:59:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: WAK7S-V05CO-1QGQ3-BHEJW-FT517-VNA08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>